PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2024                                                                                             № 3793/65
О внесении изменений в постановление

администрации города Бердска от 28.07.2014 № 2719

 «Об утверждении Положения об общественной комиссии по жилищным вопросам города Бердска и состава общественной комиссии по жилищным вопросам города Бердска»

В целях приведения в соответствие кадровым изменениям,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Бердска от 28.07.2014 № 2719 «Об утверждении Положения об общественной комиссии по жилищным вопросам города Бердска и состава общественной комиссии по жилищным вопросам города Бердска», изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации города Бердска от 21.06.2024 № 2495/65 «О внесении изменений в постановление администрации города Бердска от 28.07.2014 № 2719 «Об утверждении Положения об общественной комиссии по жилищным вопросам города Бердска и состава общественной комиссии по жилищным вопросам города Бердска».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские новости», сетевом издании «VN. Все новости Новосибирской области» и разметить на официальном сайте администрации города Бердска.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Лаврова С.П.

Глав города Бердска                                                                                     Р.В. Бурдин
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

                                                                                 города Бердска

_                                                                                             17.09.2024№ 3793/65
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации

                                                                                 города Бердска

                                                                                 28.07.2014  №  2719

С О С Т А В

общественной комиссии по жилищным вопросам

города Бердска
	Лавров Сергей Петрович

	 -
	первый заместитель главы администрации, председатель комиссии;

	Жилина Наталья Викторовна

Кулишова Юлия Олеговна

Алексеева Ольга Анатольевна

Бауэр Николай Николаевич
	-

-

-

-
	консультант отдела опеки и попечительства администрации города Бердска, заместитель председателя комиссии;

консультант отдела по жилищным вопросам управления жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и транспорта администрации города Бердска, секретарь комиссии;

начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации города Бердска;

депутат Совета депутатов города Бердска (по согласованию);

	Баядилов Евгений Вячеславович
	-
	начальник правового управления администрации города Бердска;

	Воркулева Инна Владимировна

	-

	начальник отдела социального обслуживания населения администрации города Бердска;

	Кириллов Анатолий Александрович
	-
	председатель комиссии по вопросам местного самоуправления, дорожного строительства и ЖКХ Бердской городской Общественной палаты (по согласованию);

	Копачев Андрей Петрович

	-

	военный комиссар города Бердск Новосибирской области (по согласованию);

	Левчик Александр Владимирович
	-
	председатель Бердского городского отделения    Всероссийского Общества ветеранов Афганистана (по согласованию);

	Новоселова Наталья Николаевна
	-
	начальник отдела по жилищным вопросам управления жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и транспорта администрации города Бердска;

	Пилько Андрей Геннадьевич

	-
	депутат Совета депутатов города Бердска (по согласованию).

  _______________».

_______________